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Til stede: Alle. i koselige omgivelser på Holevolden. 

  

 

 

Sak 1 - 2023 Godkjenning av forrige styre referat. 

  

Vedtak :  Referatet godkjent og underskrevet. 

  

  

Sak 2- 2023 Referat saker. 

  

Historielaget har fått moms kompensasjon på kr 55.500 

  

  

Sak 3 - 2023 Årsmøte. 

  

Årsmøte skal være Søndag 12 mars i Prestegården. 

Som underholdning kom det forslag om å vise frem gamle filmopptak fra Historielagets 

arkiv . Dette sjekkes opp og avklares til neste styremøte om vi har noe som kan brukes 

med tanke på bilde og lydkvalitet . 

  

Traktering blir som i fjor med påsmurte rundstykker. Inga Johanne - Svein og Jørgen har 

ansvar for dette. 

Inga Johanne ordner med innkjøp av blomster til pynt på bordene som loddes ut etterpå 

, sammen med utvalgte bøker. 

  

Svein ordner med loddblokker , og Jørgen styrer med utloddinga. Ivar deler ut premier. 

  

Valg. Fra styret er Inga Johanne og Jørgen på valg.  

Arne fikk fullmakt til å kontakte Halvor Holen i valgkomiteen . 

  

Årsmøte annonseres i Gd , hjemmesida og på Sosiale media. 

  

 

Sak 4 -2023. Ekstra Markvandring. 

  

Her blir det tur til Bennsjøen å se på bua der. Turen starter på Leikvam setra  , med 

Svein Waalen  som guide. 

Turen blir i August/ September. 

  

 

 



Sak 5 - 2023. Minnes du kveld 2 halvår 2023. 

  

Arne kontakter Sigbjørn Johnsen og hører om han kan komme å fortelle om slekta si . og 

tilknytning til Gausdal. 

  

 

Sak 6 -2023. Ny PC i Prestegården. 

  

Vedtak: Styret vedtok at det kjøpes inn ny stasjonær pc  - Server og skjerm om 

nødvendig 

Det gis en kostnadsramme på inntil 40 000 kr  

Gruppa som tidligere ble etablert fortsetter . Gruppa består av Kjell Håkon - Jørgen og 

Tor Kristian. 

Styret v / ivar ser på muligheten for å få med en person til i denne gruppa. Ivar fungerer 

som kontaktperson for gruppa opp mot styret. 

Kjell Håkon er gruppe ansvarlig , med å kalle inn til møter osv... 

Styret vil ha dette i orden , slik at utstyr er valg , og at dette kan tas opp til endelig 

vedtak på styremøtet i juni. 

Ivar / Arne sender ut arbeidsplan til gruppa i løpet av noen dager. 

  

 

Sak 7 - 2023: Godtgjørelse Ivar Wold. 

  

På grunn av flytting og økt kjøring som salgsansvarlig har Ivar Wold bedt om økning av 

sin godtgjørelse. 

Dagens godtgjørelse ligger på 3000 kr. Ivar Ønsker denne forhøyet med 1000 kr til 4000 

kr. 

  

Vedtak: Ivar Wold innvilges en årlig godtgjørelse på kr 4000 . 

  

 

Sak 8 - 2023: Utgivelse Gausdal Tidene . 

  

Denne er nå oversendt Tor Kristian , og vil bli kopiert opp så fort som mulig. 

Styret ønsker å få denne levert ut slik at vi kan sette en betalingsfrist til 1.3.2023. 

Vi deler opp i roder , og kjører ut disse selv , slik som tidligere praksis. 

  

 

Referent : Ivar 

Kaffemat : Takk til Ole -Simen for at vi kunne ha møtet der , og for god servering. 

  

  
  

 


